HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 007/2021

MEDICO SAMU:

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS MEDICO SAMU

Michel da Silva Porto

Daniel Reszel Coelho

Kathiane Samara Padovani

Todos candidatos que não tiverem sua inscrição homologada, podem entrar com recurso até as 17:00 hs do dia
01/06/2021 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 27 de maio de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br